[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ПЯТОГО СОЗЫВА

СЕМЬДЕСЯТ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.11. 2009 г.

                            № 1255
г. Лисичанск

О плане деятельности городского совета и его исполнительного комитета по подготовке проектов регуляторных актов на 2010 год
Руководствуясь статьями 4 и 7 Закона Украины «Об основах государственной регуляторной политики в сфере хозяйственной деятельности», п.7 ч.1 ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», городской совет

Р Е Ш И Л:

1. План деятельности городского совета и его исполнительного комитета по подготовке проектов регуляторных актов на 2010 год утвердить (прилагается).

2. Редакции региональной общественно-политической газеты «Новый путь» опубликовать план деятельности по подготовке проектов регуляторных актов на 2010 год в 10-ти дневный срок с момента принятия решения сессии.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам депутатской деятельности, законности и информации.

Городской голова

С.В. Дунаев

          Приложение

к решению городского совета

от 20.11.2009 г. № 1255
План деятельности по подготовке проектов регуляторных актов на 2010 год.
	№ п/п
	Название проекта
	Цель принятия
	Срок подготовки проекта
	Ответственный за разработку

	1.
	Решение исполнительного комитета «Об утверждении тарифов по регистрации и инвентаризации недвижимого имущества, выполняемых Лисичанским коммунальным предприятием «Бюро технической инвентаризации»
	Осуществление контроля за правильным формированием тарифов на услуги, которые предоставляет коммунальное предприятие «Бюро технической инвентаризации» физическим и юридическим лицам
	I полугодие 2010 года
	Лисичанское коммунальное предприятие «Бюро технической инвентаризации»

	2.
	Решение исполнительного комитета «О тарифах на захоронение и вывоз твердых бытовых отходов для потребителей II и III группы»
	100 % -е возмещение потребителями затрат на оказание услуг по захоронению и вывозу твердых бытовых отходов

	В течение года по мере

необходимости
	Директор

Лисичанского КАТП 032806

	3.
	Решение исполнительного комитета «О тарифах на выкачку жидких нечистот и технической воды для потребителей II и III группы»
	100 % -е возмещение потребителями затрат на оказание услуг по выкачке жидких нечистот и технической воды

	В течение года по мере

необходимости
	Директор

Лисичанского КАТП 032806

	4.
	Решение исполнительного комитета «Об утверждении тарифов на услуги теплоснабжения для потребителей III группы»

	Безубыточная работа предприятия

	В течение года по мере

необходимости
	Управление по осуществлению энергетической политики городского совета

	5.
	Решение исполнительного комитета «Об утверждении тарифов на услуги водоснабжения и водоотведения для потребителей III группы»
	Безубыточная работа предприятия

	В течение года по мере

необходимости
	Управление по осуществлению энергетической политики городского совета

	6.
	Решение городского совета «Об утверждении Порядка размещения малых архитектурных форм для осуществления предпринимательской деятельности в г. Лисичанске»
	Упорядочение размещения малых архитектурных форм для осуществления предпринимательской деятельности
	В течение года
	Управление

архитектуры и

градостроительства

Секретарь городского совета

С.Г. Баранник